
 

 

 

Decreto rettorale 
Pubblicazione graduatoria provvisoria 
 

IL RETTORE 
 
VISTO il “Bando per l’assegnazione di n. 200 dispositivi informatici (PC e Mac Book Air)” emanato 
con Decreto Rettorale n. 6140/2022, Prot. n. 246839 del 05/07/2022; 
 

DECRETA 

 
Art. 1 – La pubblicazione della graduatoria provvisoria di assegnazione all’intervento a favore 

delle/degli studentesse/i che hanno presentato regolare domanda. 

 

Eventuali segnalazioni avverso la graduatoria provvisoria dovranno essere inviate via e-mail istituzionale 

(…@studenti.univr.it) all’indirizzo benefici@ateneo.univr.it entro il 07/10/2022 ore 13:00, pena il 

rigetto del ricorso 

 
Si ricorda che l’assegnataria/o di uno dei 200 dispositivi informatici dovrà sottoscrivere il contratto 

di comodato gratuito secondo il fac-simile allegato al bando. 

 

La GRADUATORIA DEFINITIVA di assegnazione dell’intervento a favore delle/degli studentesse/i 

sarà pubblicata entro la data del 21/10/2022 al link web https://www.univr.it/it/concorsi > Studenti > 

Misure a sostegno degli studenti. 

 

Art. 2 – La Direzione Offerta formativa, Servizi e Segreterie Studenti è incaricata dell’esecuzione 

del presente provvedimento. 

 
 
 

IL RETTORE 
Prof. Pier Francesco Nocini 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
Il presente documento è firmato digitalmente e registrato nel sistema di protocollo dell’Università di 
Verona, ai sensi degli articoli 23-bis e 23-ter e ss. del D. Lgs 82/2005 e s.m.i.. 

mailto:benefici@ateneo.univr.it
https://www.univr.it/it/concorsi
https://www.univr.it/it/organizzazione/offerta-formativa-servizi-e-segreterie-studenti/




GRADUATORIA PROVVISORIA

BANDO N. 200 DISPOSITIVI INFORMATICI

LEGENDA 1

2

3

4

5

6

7

PUNTEGGIO POSIZIONE idoneo/escluso

955,83 1 idoneo

934,33 2 idoneo

925,00 3 idoneo

879,17 4 idoneo

853,33 5 idoneo

837,00 6 idoneo

765,17 7 idoneo

757,17 8 idoneo

751,33 9 idoneo

745,17 10 idoneo

741,67 11 idoneo

708,50 12 idoneo

693,17 13 idoneo

673,83 14 idoneo

670,83 15 idoneo

633,33 16 idoneo

625,56 17 idoneo

mancata iscrizione per l'a.a. 2020/2021 per il medesimo percorso di formazione

iscritto oltre il 1° anno fuori corso

pagamento non effettuato entro il 07/11/2020

ISEEU > 22.000 euro (o mancante)

beneficiario di borsa di studio a.a. 2021/2022

carriera non più attiva

requisito di merito non posseduto

MATRICOLA

VR459454

VR461457

VR464061

VR461417

VR462163

VR444627

VR462156

VR449182

VR449170

VR464113

VR450655

VR457497

VR458310

VR422074

VR460631

VR467212

VR460192

MOTIVO DI ESCLUSIONE - VEDI LEGENDA (SOLO PER ESCLUSI)

VEDI LEGENDA

Pagina 1 di 8



GRADUATORIA PROVVISORIA

BANDO N. 200 DISPOSITIVI INFORMATICI

LEGENDA 1

2

3

4

5

6

7

PUNTEGGIO POSIZIONE idoneo/escluso

mancata iscrizione per l'a.a. 2020/2021 per il medesimo percorso di formazione

iscritto oltre il 1° anno fuori corso

pagamento non effettuato entro il 07/11/2020

ISEEU > 22.000 euro (o mancante)

beneficiario di borsa di studio a.a. 2021/2022

carriera non più attiva

requisito di merito non posseduto

MATRICOLA

VR459454

MOTIVO DI ESCLUSIONE - VEDI LEGENDA (SOLO PER ESCLUSI)

VEDI LEGENDA

612,50 18 idoneo

608,33 19 idoneo

606,67 20 idoneo

570,00 21 idoneo

564,67 22 idoneo

450,00 23 idoneo

450,00 24 idoneo

391,67 25 idoneo

150,00 26 idoneo

100,00 27 idoneo

16,67 28 idoneo

991,67 29 escluso 4

969,50 30 escluso 5

955,00 31 escluso 6

932,50 32 escluso 4

926,83 33 escluso 6

923,00 34 escluso 5

VR442553

VR420709

VR465111

VR459913

VR459734

VR455972

VR463229

VR458828

VR461182

VR463601

VR460910

VR457593

VR477248

VR456174

VR460863

VR462945

VR460758

Pagina 2 di 8



GRADUATORIA PROVVISORIA

BANDO N. 200 DISPOSITIVI INFORMATICI

LEGENDA 1

2

3

4

5

6

7

PUNTEGGIO POSIZIONE idoneo/escluso

mancata iscrizione per l'a.a. 2020/2021 per il medesimo percorso di formazione

iscritto oltre il 1° anno fuori corso

pagamento non effettuato entro il 07/11/2020

ISEEU > 22.000 euro (o mancante)

beneficiario di borsa di studio a.a. 2021/2022

carriera non più attiva

requisito di merito non posseduto

MATRICOLA

VR459454

MOTIVO DI ESCLUSIONE - VEDI LEGENDA (SOLO PER ESCLUSI)

VEDI LEGENDA

910,50 35 escluso 4

888,50 36 escluso 5

877,83 37 escluso 4

866,67 38 escluso 4

866,67 39 escluso 5

858,33 40 escluso 4

852,63 41 escluso 4

836,00 42 escluso 5

829,00 43 escluso 5

823,83 44 escluso 6

820,17 45 escluso 5

819,50 46 escluso 5

812,17 47 escluso 4

807,33 48 escluso 4

805,50 49 escluso 4

803,50 50 escluso 5

799,83 51 escluso 5

VR424926

VR433763

VR458986

VR458968

VR456320

VR457626

VR446404

VR460408

VR459669

VR459236

VR461618

VR457465

VR462464

VR457058

VR457545

VR456407

VR464283

Pagina 3 di 8



GRADUATORIA PROVVISORIA

BANDO N. 200 DISPOSITIVI INFORMATICI

LEGENDA 1

2

3

4

5

6

7

PUNTEGGIO POSIZIONE idoneo/escluso

mancata iscrizione per l'a.a. 2020/2021 per il medesimo percorso di formazione

iscritto oltre il 1° anno fuori corso

pagamento non effettuato entro il 07/11/2020

ISEEU > 22.000 euro (o mancante)

beneficiario di borsa di studio a.a. 2021/2022

carriera non più attiva

requisito di merito non posseduto

MATRICOLA

VR459454

MOTIVO DI ESCLUSIONE - VEDI LEGENDA (SOLO PER ESCLUSI)

VEDI LEGENDA

783,33 52 escluso 4

773,00 53 escluso 5

771,50 54 escluso 4 5

767,50 55 escluso 5

756,33 56 escluso 5

755,50 57 escluso 4

750,00 58 escluso 5

750,00 59 escluso 5

734,33 60 escluso 5

726,50 61 escluso 4

720,00 62 escluso 5

717,83 63 escluso 4

707,33 64 escluso 5

707,00 65 escluso 4

702,67 66 escluso 5

687,17 67 escluso 4

683,83 68 escluso 4

VR447039

VR450777

VR463302

VR449105

VR463270

VR445972

VR461806

VR462260

VR455916

VR465846

VR461846

VR456089

VR458223

VR455973

VR461323

VR463015

VR452194

Pagina 4 di 8



GRADUATORIA PROVVISORIA

BANDO N. 200 DISPOSITIVI INFORMATICI

LEGENDA 1

2

3

4

5

6

7

PUNTEGGIO POSIZIONE idoneo/escluso

mancata iscrizione per l'a.a. 2020/2021 per il medesimo percorso di formazione

iscritto oltre il 1° anno fuori corso

pagamento non effettuato entro il 07/11/2020

ISEEU > 22.000 euro (o mancante)

beneficiario di borsa di studio a.a. 2021/2022

carriera non più attiva

requisito di merito non posseduto

MATRICOLA

VR459454

MOTIVO DI ESCLUSIONE - VEDI LEGENDA (SOLO PER ESCLUSI)

VEDI LEGENDA

681,83 69 escluso 4

675,00 70 escluso 4 5

643,50 71 escluso 5

616,67 72 escluso 5

613,83 73 escluso 4

598,33 74 escluso 5

563,33 75 escluso 5

536,83 76 escluso 4 5

525,00 77 escluso 4

500,00 78 escluso 4

463,13 79 escluso 2

450,00 80 escluso 4 5

426,75 81 escluso 2

389,62 82 escluso 2 3 4

0,00 83 escluso 1 5 7

0,00 84 escluso 1 7

0,00 85 escluso 1 4 5 7

VR465734

VR464391

VR462375

VR461681

VR456169

VR465640

VR449021

VR467318

VR465536

VR477397

VR478681

VR474684

VR403168

VR462874

VR399787

VR425709

VR482096

Pagina 5 di 8



GRADUATORIA PROVVISORIA

BANDO N. 200 DISPOSITIVI INFORMATICI

LEGENDA 1

2

3

4

5

6

7

PUNTEGGIO POSIZIONE idoneo/escluso

mancata iscrizione per l'a.a. 2020/2021 per il medesimo percorso di formazione

iscritto oltre il 1° anno fuori corso

pagamento non effettuato entro il 07/11/2020

ISEEU > 22.000 euro (o mancante)

beneficiario di borsa di studio a.a. 2021/2022

carriera non più attiva

requisito di merito non posseduto

MATRICOLA

VR459454

MOTIVO DI ESCLUSIONE - VEDI LEGENDA (SOLO PER ESCLUSI)

VEDI LEGENDA

0,00 86 escluso 1 7

0,00 87 escluso 1 7

0,00 88 escluso 1 4 7

0,00 89 escluso 4 7

0,00 90 escluso 1 4 7

0,00 91 escluso 5 7

0,00 92 escluso 1 7

0,00 93 escluso 1 7

0,00 94 escluso 1 7

0,00 95 escluso 1 4 7

0,00 96 escluso 1 4 7

0,00 97 escluso 1 7

0,00 98 escluso 1 5 7

0,00 99 escluso 1 4 7

0,00 100 escluso 1 4 7

0,00 101 escluso 1 5 7

0,00 102 escluso 1 7

VR482727

VR470444

VR471937

VR472635

VR475585

VR473877

VR475619

VR474613

VR471305

VR481485

VR478335

VR471877

VR472753

VR477676

VR478338

VR479789

VR478605

Pagina 6 di 8



GRADUATORIA PROVVISORIA

BANDO N. 200 DISPOSITIVI INFORMATICI

LEGENDA 1

2

3

4

5

6

7

PUNTEGGIO POSIZIONE idoneo/escluso

mancata iscrizione per l'a.a. 2020/2021 per il medesimo percorso di formazione

iscritto oltre il 1° anno fuori corso

pagamento non effettuato entro il 07/11/2020

ISEEU > 22.000 euro (o mancante)

beneficiario di borsa di studio a.a. 2021/2022

carriera non più attiva

requisito di merito non posseduto

MATRICOLA

VR459454

MOTIVO DI ESCLUSIONE - VEDI LEGENDA (SOLO PER ESCLUSI)

VEDI LEGENDA

0,00 103 escluso 1 5 7

0,00 104 escluso 1 7

0,00 105 escluso 1 7

0,00 106 escluso 1 5 7

0,00 107 escluso 1 5 7

0,00 108 escluso 1 7

0,00 109 escluso 7

0,00 110 escluso 1 7

0,00 111 escluso 1 7

0,00 112 escluso 1 7

0,00 113 escluso 1 5 7

0,00 114 escluso 1 7

0,00 115 escluso 1 5 7

0,00 116 escluso 1 5 7

0,00 117 escluso 1 4 7

0,00 118 escluso 1 4 7

0,00 119 escluso 1 4 7

VR479560

VR479385

VR481634

VR477982

VR477362

VR473463

VR476243

VR475727

VR477824

VR481915

VR475652

VR481914

VR477430

VR481411

VR472341

VR465878

VR481806

Pagina 7 di 8



GRADUATORIA PROVVISORIA

BANDO N. 200 DISPOSITIVI INFORMATICI

LEGENDA 1

2

3

4

5

6

7

PUNTEGGIO POSIZIONE idoneo/escluso

mancata iscrizione per l'a.a. 2020/2021 per il medesimo percorso di formazione

iscritto oltre il 1° anno fuori corso

pagamento non effettuato entro il 07/11/2020

ISEEU > 22.000 euro (o mancante)

beneficiario di borsa di studio a.a. 2021/2022

carriera non più attiva

requisito di merito non posseduto

MATRICOLA

VR459454

MOTIVO DI ESCLUSIONE - VEDI LEGENDA (SOLO PER ESCLUSI)

VEDI LEGENDA

0,00 120 escluso 1 5 7

0,00 121 escluso 1 4 5 7

0,00 122 escluso 1 7

0,00 123 escluso 1 4 7

0,00 124 escluso 1 5 7

0,00 125 escluso 1 5 7

0,00 126 escluso 1 7

0,00 127 escluso 1 4 7

0,00 128 escluso 1 5 7

0,00 129 escluso 1 5 7

0,00 130 escluso 1 4 7

0,00 131 escluso 1 4 7

0,00 132 escluso 1 7

0,00 133 escluso 1 4 7

0,00 134 escluso 7

0,00 135 escluso 1 4 7

0,00 136 escluso 1 3 7

VR483577

VR472405

VR478014

VR471810

VR474042

VR481876

VR474026

VR481150

VR481079

VR469856

VR474150

VR471274

VR480723

VR471655

VR479028

VR476038

VR472359

Pagina 8 di 8


	Decreto grad provv

